檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：陳哲維

電話：(02)2752-7286#151

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：wei0508@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年11月28日

發文字號：全醫聯字第1030002573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(0002573A00_ATTCH1.pdf)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、103年11月12日健保審字第1030036488號公告暫予支付含e

ribulin之藥品(如Halaven 0.5mg/ml Solution for inje

ction)暨其給付規定。

二、103年11月13日健保審字第1030010691號函知有關藥品「S

ALINE INJECTION 0.45% "N.K."(衛署藥製字第039604號)

」健保支付異動情形。

三、103年11月14日健保審字第1030012272號函知有關內外化

學工業股份有限公司因連續二次以上嚴重違反GMP規定，相

關藥品將取消健保給付，詳附件。

四、103年11月14日健保審字第1030070843號函知有關台裕化

學製藥股份有限公司YULYFORD CREAM(衛署藥製字第044043

號)共2項規格藥品將自103年12月1日回復健保給付，A044

043348為每支44元；A044043399為0.5元。惟A044043399

係屬分裝藥品，仍將於104年1月1日取消給付。

0

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、其餘附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該

署全球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2014/12/02
09:37:13

理事長 蘇 清 泉